

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 11 57 37 97

Bisco Vægte A/S

Rugmarken 27

3520 Farum

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Torben Lymann Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisco Vægte A/S Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 11 57 37 97
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Lymann Wibroe, formand Gitte Holmberg Madsen Torben Lymann Wibroe
Direktion	Torben Lymann Wibroe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Farum Hovedgade 35, 3520 Farum
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	770	1.076	774	654	633
Resultat af ordinær primær drift	40	327	-4	93	-178
Finansielle poster, netto	-49	-18	-53	-59	-66
Årets resultat	-17	227	-44	25	-189
Balance:					
Balancesum	1.492	1.658	1.475	1.363	1.249
Egenkapital	788	806	579	623	598

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og service af vægte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	770.463	1.075.836
1 Personaleomkostninger	-730.277	-748.853
Driftsresultat	40.186	326.983
Andre finansielle indtægter	16	704
Øvrige finansielle omkostninger	-49.476	-18.299
Resultat før skat	-9.274	309.388
2 Skat af årets resultat	-8.069	-82.338
Årets resultat	-17.343	227.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	227.050
Disponeret fra overført resultat	-17.343	0
Disponeret i alt	-17.343	227.050

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	346.527	385.185
Varebeholdninger i alt	346.527	385.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.221	300.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.054	83.123
Andre tilgodehavender	797.050	877.146
Periodeafgrænsningsposter	0	1.089
Tilgodehavender i alt	1.143.325	1.261.425
Likvide beholdninger	1.819	11.691
Omsætningsaktiver i alt	1.491.671	1.658.301
Aktiver i alt	1.491.671	1.658.301

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	288.483	305.826
Egenkapital i alt	788.483	805.826
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	480	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.791	333.827
Anden gæld	614.917	518.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.188	852.475
Gældsforpligtelser i alt	703.188	852.475
Passiver i alt	1.491.671	1.658.301

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	670.169	684.535
Andre omkostninger til social sikring	18.858	26.979
Personalemkostninger i øvrigt	41.250	37.339
	<u>730.277</u>	<u>748.853</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.069	82.338
	<u>8.069</u>	<u>82.338</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Tilgang		365.000
Afgang		-365.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>0</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	305.826	78.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-17.343</u>	<u>227.050</u>
	<u>288.483</u>	<u>305.826</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.